Nº 259
Início 19/04/2021
Término 19/04/2021
página 1/1

Item QTDE Unid.

1 DISCO FLAP LIXA GRAO 120 P/ DESBASTE DE MADEIRA/METAL 115mm                                20           UNID.
20 UNID

2 DISCO DE CORTE DE FERRO 115mm x 3mm x 22,2mm                                                                   30           UNID.30 UNID

3 LONA PRETA 6X100mts no mínimo micra 0,50                                                                                 1             UNID.1 UNID

4 FACÃO P/ MATO 15”A 16" C/ LAMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPELENO          3             UNID.3 UNID

5 FITA ZEBRADA PRETA E AMARELA - 200MTS                                                                                     3             UNID.3 UNID

6 ESGUICHO METALICO P/ MANGUEIRA TIPO PISTOLA                                                                  8             UNID.8 UNID

7 DESINGREPANTE 300ML                                                                                                                            5             UNID.5 UNID

8 PARAFUSO P/ TELHA COMPLETO 110mm                                                                                          200         UNID.200 UNID

9 PARAFUSO P/ TELHA COMPLETO 220mm                                                                                          50           UNID.50 UNID

10 BALDE METÁLICO 10LITROS                                                                                                                      10           UNID.10 UNID

11 LÁPIS DE CARPINTEIRO                                                                                                                              10           UNID.5 UNID

12 TELHA ETERNIT PARA COPA 1 UNID

13 BROCA P/ FERRO 2,5 20 UNID

14 BROCA P/ FERRO 3,5 20 UNID

15 BROCA P/ FERRO 4,5 20 UNID

16 MANTA P/ IMPERMEABILIZAR TELHADO 2 M²

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;

3-Descrição detalhada do objeto proposto;

EDITAL

R. Miguel Perez nº 6 Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr  (43)3327-0226    CNPJ

72431.133/0001-23 - I.E isento

Atendendo a legislação e os princípios da administração pública, o Cepas torna público a tomada de preços do processo de

compras conforme descrição abaixo:

OBJETO Manutenção e Conservação de Bens e Imoveis para o  termo de parceria 25031/2018 SMAS/FMAS

9-A quantidade poderá sofre alterações, para menos;

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepassuprimentos@outlook.com ou entregar na Instituição no endereço: Rua Genivaldo Dias de Souza, s/n, ao lado do nº100,

Jd. Santiago - Londrina Pr - Dúvidas e orientações, ligar 43 3327-0227 setor Administrativo.

4-Quantidade;

5-Preço unitário e valor total do item;

6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

7-Data de emissão;

8-Forma e condições de pagamentos;